22.03.2016 г.										81-п

О внесение изменений в постановление
администрации Балашовского муниципального
района №34-п от 04.03.2014 г. «Об утверждении
Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения
Балашовского муниципального района
«Организационно-казенная служба»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района № 34-п от 04.03.2014 г. «Об утверждении Положения об оплате труда Муниципального казенного учреждения «Организационно-контрольная служба», изложив Приложение №1 к Положению об оплате труда Муниципального казенного учреждения «Организационно-контрольная служба» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью (Л. А. Васильева) опубликовать настоящего постановления в средствах массовой информации.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балашовского муниципального района И. В. Талалайкина
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 г.

Глава администрации Балашовского
муниципального района                                           А. А. Москалев

Приложение к постановлению
администрации Балашовского муниципального района
№ 81-п от 	22.03.2016 г.

Размеры окладов (должностных окладов) служащих учреждения

	Директор
	7960

	Заместитель директора
	7562

	Главный бухгалтер
	5892

	Экономист
	5091

	Специалист первой категории
	5333

	Бухгалтер
	4420

	Инженер безопасности движения
	5890

	Старший контролер
	4420

	Диспетчер
	4134

Глава  администрации Балашовского
муниципального  района                                                            А.А. Москалев